PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
                                                                                SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019

Processo Administrativo nº 510/2019

O Munícipio de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que conforme Ofício SGE/CEE n° 004/19 do TCE, fica adiado “SINE
DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 020/2019, para contratação de empresa especializada no
fornecimento,  administração  e  gerenciamento  de  Vale  alimentação  em meio  eletrônico  (cartão  eletrônico  com chip  de  segurança)  para
servidores do Poder Executivo Municipal, destinados as escolas da Rede Municipal de Ensino.

Quissamã (RJ), 11 de fevereiro de 2019.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
	AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019
	Processo Administrativo nº 510/2019